⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

CO Consultation CITB/CITB

 寄件者:
寄件日期: 2021年12月4日星期六 9:32
收件者: CO Consultation CITB/CITB
主旨: 版權條例諮詢

類別: Internet Email

你好

諮詢文件中 2.10(a)表示滑稽模仿可以豁免，但認真模仿未獲得豁免，本人感到十分奇怪。

中國內地正推廣認真、健康的生活態度（參見

http://www.moe.gov.cn/jyb_xwfb/s5148/202102/t20210203_512367.html），如果本港的主流作品趨向滑稽

方向，實在與國家發展方向背道而馳，也令本港藝術發展水平下降。

建議增加豁免項目，例如認真模仿、音樂翻唱等，讓本地製作人可以更少顧忌，提高文化藝術水平。

謝謝

胡先生

傳送自 Android 上的 Yahoo Mail